l’importo complessivo € 151,28 (centocinquantuno/28) a LA RILIEVO s.r.l. (Codice 

Fiscale e Partita IVA 00464610013 – sede a Torino in Via Baretti, 22) a saldo della fattura 

n. 281 del 28/07/2023; 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

- la somma di € 124,00 (euro centoventiquattro/00) da accreditare sul conto corrente 

IBAN IT33T0538701012000042193386, intestato al creditore; 

- la somma di € 27,28 (euro ventisette/28) in favore dell’Erario con versamento al 

Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio centrale di Bilancio e